6@/ L%a/e/( @?éc/&/?ﬂﬂ
i la
@oa/ﬂc/a a;;?kmm‘e}%kw ,

LA PLATA, =& ARR. 2008

Visto el Expediente n° 2100-36153/04 y agregados mediante
) _“f X, el cual se solicita se rectifique la fecha de designacion citada en el Decreto n° 51
\ de fecha 13 de enero de 2005, de don Luciano Ezequiel TROLLIET, y

" CONSIDERANDO:

Que al agente antes mencionado, se lo designé en el cargo
de Secretario Privado del Sefior Secretario de Politica Ambiental a partir del 2

de noviembre de 2004, debiendo considerarse a partir del 2 de septiembre de
2004 conforme a lo indicado a fojas 1 vuelta;

Por ello;

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°.- Rectificase en la Jurisdiccion 1.1.1.086, GOBERNACION,

ACOO006, SECRETARIA DE POLITICA AMBIENTAL, la fecha de designacion
citada en el Decreto n° 51 de fecha 13 de enero de 2005, de don Luciano
Ezequiel TROLLIET (DNI. n° 25.029.888 — Clase 1976) en el cargo de

\:\ Secretario Privado del Sefior Secretario de Politica Ambiental, la que debera

“1. considerarse a partir del 2 de septiembre de 2004 Yy no como se consignara en

.el citado acto administrativo.-

Ny

ARTICULO 2°.- Ej presente decreto sera refrendado por el sefior Ministro
Secretario en el Departamento de Gobierno.

ARTICULO 3°. - Registrese, comuniquese, publiquese, dése al Boletin Oficial
y archivese.

| /' DECRETO N S

R W A

J

T
Cr. FLORENCIO A, RANDAZZ()
Ministro de
de la Pcia. de Bs, Ag,




